
6360

21
50

America Compact
C 636 ML

4 4

Nádrž na odpadní vodu 90 L

Nádrž na čistou vodu 120 (20 za jízdy) L

TRUMA COMBI D 6 E

10 let záruka Total Body Protection

MECHANIKAA PODVOZEK POLOINTEGROVANÝ
S VYVÝŠENÝM LŮŽKEM

PODVOZEK Fiat Ducato
MOTOR, VÝKON 2,2 MJ 140 CV
MAXIMÁLNÍ TECHNICKY PŘÍPUSTNÁ HMOTNOST (KG) 3500
POHOTOVOSTNÍ HMOTNOSTVOZIDLA (KG) 2860
UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ (KG) 640
ROZVOR (MM) 3800
MAXIMÁLNÍ HMOTNOST PŘÍPOJNÉHO VOZIDLA (KG) 2000
ROZMĚR KOL 16''
MÍSTA, ROZMĚRY A MATERIÁLY
HOMOLOGOVANÁ SEDADLA 4
VNĚJŠÍ DÉLKA (MM) 6360
VNĚJŠÍ ŠÍŘKA (MM) 2150
VNĚJŠÍ VÝŠKA (CM) / VNITŘNÍ VÝŠKA (CM) 285/204
GARÁŽOVÉ DVEŘE (UŽITNÝ ROZMĚR V CM) 170x60 - 120x60
MAX. VNITŘNÍ VÝŠKA GARÁŽE (CM) 117 (182) - 117 (219)
PODLAHA / STĚNY / STŘECHA - TLOUŠŤKA (CM) 5,4 / 3 / 3
PODLAHA / STĚNY / STŘECHA - MATERIÁL MTS / VTR / VTR
SKLOLAMINÁTOVÁ STŘECHA, ODOLNÁ PROTI KRUPOBITÍ S
LŮŽKA
POČET LŮŽEK 4
ZADNÍ POSTEL (CM) -
VYVÝŠENÉ LŮŽKO (CM) 190x140
LŮŽKO V JÍDELNÍM KOUTĚ (CM) 201x149
STŘEŠNÍ OKNA
PANORAMATICKÁ STŘECHA (MM) 1000x800
CENTRÁLNÍ SVĚTLÍK (MM) 700x500
SVĚTLÍK - TOALETA / SPRCHA (MM) 400x400 / 280x280
DVOJITÁ OKNA SE ZATEMNĚNÍM / MOSKYTIÉROU S
VNITŘNÍ VÝBAVA
VAŘIČE 2
KAPACITA NÁDRŽÍ: ČISTÁVODA / ODPADNÍ VODA (L**) 20 (120) / 90
KOMPRESOROVÁ CHLADNIČKA (L) 150
STANDARDNÍ OTOPNÝ SYSTÉM TRUMA COMBI D 6 E
PROSTOR PRO PLYNOVÉ LAHVE (CELKEM MAX. 15 KG) 1 lahev
VYHŘÍVANÁ GARÁŽ S
VÝBAVA KABINYA PODVOZKU
KLIMATIZACE KABINY S
AIRBAG ŘIDIČE A SPOLUJEZDCE S
ABS / ESC S / S
OTOČNÉ SEDADLO ŘIDIČE A SPOLUJEZDCE S
PALIVOVÁ NÁDRŽ 90 L S
POTAHY SEDADELV KABINĚ S
AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA O
LAKOVÁNÍ KABINYV BARVĚ EXPEDITION GREY O
PŘEDNÍ NÁRAZNÍK - LAKOVANÝ S
VYBAVENÍ OBYTNÉ ČÁSTI
JEDNODÍLNÁ KUCHYŇSKÁ DESKA Z AKRYLOVÉHO KAMENE S
DRŽÁK NA KOŘENKY / UTĚRKY S / S
SKLÁDACÍ STŮL S
SEDADLA S FUNKCÍ CHAISE-LONGUE (KŘESLO/LENOŠKA) S
DEKORATIVNÍ POLŠTÁŘE S
DVÍŘKA HORNÍCH SKŘÍNĚK V LESKLÉM PROVEDENÍ S
SPRCHOVÁVANIČKA S DVOJITÝM ODPADEM S
INTEGROVANÝVSTUPNÍ SCHOD S
ÚLOŽNÝ PROSTOR V PODLAZE S
POSTELE S LAMELOVÝMI ROŠTY S
SADA PŘEHOZŮ PRO MATRACE ZADNÍ POSTELE -
ZÁSUVKY POD ZADNÍ POSTELÍ S (4 skříňky místo zadní postele)
POLSTROVANÝ PANEL POD SKLOPNÝM LŮŽKEM
V SHODNÉM DESIGNU S ČALOUNĚNÍM S

VNITŘNÍ LED OSVĚTLENÍ S
VENKOVNÍ SPRCHA S
VENKOVNÍ LED SVĚTLO “XL” S

SÉRIOVÁVÝBAVA

Elektrická parkovací brzda •

Manuální klimatizace •

Traction + •

TPMS - kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách •

Tempomat •

16" hliníkové disky •

Volant a hlavice řadicí páky potažené kůží •

Palubní deska "Tekno" •

Multifunkční volant •

Zadní kamera s dvojitou optikou •

Rádio Pioneer (Car Play/Android Auto) •

Ochrana motoru a světla v černém designu •

Mlhové světlomety •

Skládací roleta v kabině •

Venkovní stěny s matně šedými prvky •

Vyvýšené lůžko el. nastavitelné •

Nádrž na odpadní vodu izolovaná •

Vstupní dveře XL s 2bodovým zamykáním •

Centrální zamykání dveří kabiny a obytné části •

Schránka integrovaná do venkovní boční lišty •

Strop potažený soft-touch tkaninou •

I-NET X systém •

Smart TV 24" včetně držáku •

Solární panel 200Wvčetně MPPT regulátoru •

Systém regulace dvojité baterie •

Markýza 3,5 m

2,2 MJ 140 CV

S = standard
O = za příplatek
- = není k dispozici VTR = sklolaminát MTS = vícevrstvá překližka
** = Během jízdy musí být objem vodyv nádrži na čistou vodu

zredukován příslušným vypouštěcím ventilem na objem 20 litrů.

Pohotovostní hmotnost zahrnuje hmotnost prázdného vozidla, řidiče (75 kg),
100 % paliva (60litrová nádrž), čisté vody (nádrž naplněná 20 l) a hliníkových
plynových lahví (max. 15 kg) naplněných na 90 % jejich objemu a toleranci
uvedenou ve schválení typu (+/- 5 %), (2007/46/ES). Vše, co není obsaženo ve
standardní verzi vozidla, a to jak obytné jednotky, tak podvozku, má za následek
zvýšení pohotovostní hmotnosti s následným snížením užitečného zatížení až do
možného snížení počtu schválených sedadel v případě celkové hmotnosti pro
dostupnou hodnotu užitečné hmotnosti. Dostupná užitečná hmotnost vyplývá
z rozdílu mezi maximální přípustnou hmotností a pohotovostní hmotností a má
toleranci 5 %. Ve fázi nákupu je nutné zkontrolovat hmotnost příslušenství, které
má být na vozidlo namontováno.

www.arcacamper.czUvedená výbava je orientační a může se měnit dle specifikací výrobce. V1-02/2025


